2. Cœrus quem gerimus accensum, ultra hoc *Ceremonia*, quod Christum designat, etiam ex parte nostra significat fidem spem, charitatem, quare erga Christum fidem, spes profitemur. Fides indicatur in lumine. Charitas in calore. Spes in cerei recta altitudine. Spes et tamen omnium sursum nos erigit, sicut & cœrus eximo in alijs aga Chritum ascendi. Hac omnia indicantur, dum jube: *Si mur cum servis Evangelicis lucernas ardentes habet gnat.* bere in manibus. Unde in symbolum ejusdem rei, in Baptismo unicuique accensus cereus traditur: quia per id monemur fidei, peccati, charitatis in Baptismo acceptae, quarum lumine iter ingredimur secure, ut coram Domino compareamus. *Quod fix* cxiii.

extinguí contingit lumen gratiae tunc accepta, in
tenebris eternis erit fors nostra, si eo tempore à
Domino evocemur. Unde mones S. Bernardus. Qui
ardens est & lucens per gratiam & charitatem, non
dum se digno esse confidat, ubi sine timore venit lu-
men, joles deportari: sed meministris se esse sub dio,
& utramque manu fidejactare operis quod peras, ne
credas aer etiam tranquillo, quia horum non pu-
taris, mutabitis. Et si ad modicum manus remis-
teris, extinguetur. Et licet ardor manus portantis
adussit, eligit potius pacis, quam manum retrahere,
quia in iacuere potius exstinguitur. Si etsimus in do-
mo eterna, ubi nullus inimicus intrat, nihil forestis-
endum: sed tribus malignis venientibus expostis se-
mou, carni, damoni, misando, qui conscientiam illu-
minatam molisuntur extinguere; in insufflantes des-
ideria pravas, mortales illucitores. Ex quibus lies duo
sapientia intermitantur, a tercio nunquam inducita, dico
ut irruere manibus corda & corporis anima regula-
ta non lumen eius extinguitur, sed dicendum cura-
proper illum Mater ejus MARIA deferunt. Atque
illatis gratum illud luminis obsequium esse, multis
exemplis possumus declarare. Unicum dictis adicio-
ne, quod refert Sophronius Prati spir.c.18. Joannes
Anachorite & Abbas habebat in spelunca imaginem
B. Virginis ferentem in ulnis Christum Salvato-
rem: quibus vero abibat peregrinations, vel Hie-
rofylomanum ad S. Crucem, vel in montem Sinai, vel
ad sepulchrum Martyrum, reficiebat candelam & af-
cendebat, & Virginiter commendans dicebat. S.
Dominina nostra Dei Genitrix, quia iter longum per-
durum sum, Candelam tua cura habe, & ne extin-
guatur justa propositum meum serva, ego eum ad-
iutorio tuo comitante, iter arripio. Sic egrediebatur,
& peracto itinere regrediebatur aliquando post
tres vel quatuor menses, & reperiebat integrum
candelam & accensam. Et numquid hanc vidit à
ipsa ex ista fonte, neq; de somno furgens, neq; à pe-
regrinatione rediens.

Pf. 113.

DE OCCURSU SIMEONIS.

Ceres ob-
latio San-
ctis grata
Exempla

*Simeon venit in spiritu in templum, cum inducerent
puerum Iesum Parentes eius. Lue 2.*

Vocatur hoc festum à Gracis, **Oecus**, quod **Dicitur**
etiam nomen Galli retinuerunt, vocantes **La** su **Sime-**
no **la** **re** **con** **tre**, propter fulvet Simonis & An-
nae felicem illum occursum, quia **Maria** & **Pue-**
lucia **de** **cur** **re** **nt** **re** **tem** **po**, benedixerunt Do-
minus eius praeventi benedictione, de qua scire
loquitur Ambrosius: *Non solum ab Angelis &*
Prophetis, a Pastoribus & Parentibus sed etiam a
Senioribus & Iulio Generatio Domini accepit felici-
monium: omnia etas, & tenera sequitur evenitorumq;
miracula fidem adstrinxerunt. Virgo generat, serua-
rit mures locutus est filius prophetarum: Maria

Cereus 3: Cereus qui hodiernâ die gestatur accensus;

accensu sibi symbolo etiam ex parte nostra legitur. Reges et
Imperatores et pontifices et ecclesiastici et reliqui dignitatis
symbolum et supremam quem Christus definimus
honoris symbolum etiam ex parte nostra legitur
spiritualis. Nam olim Regibus et Imperatoribus
in signum Majestatis facies et lampades preferuntur
solitas constat ex Historijs non solum apud Romanos, sed etiam apud Persas, Ethiopiaes Chaldaeos.
Unde Sueton. c. 37. vita Julius Caesaris ait: *Affonsus ad Capitolium, quadrangula Elephanta dextra ante quinque lycos gestans uita.* Et Herodanus lib. de Martia dicit: *Prator ignem, omnes boves velut Augusti et tribunorum.* Similiter Judith c. 3. legimus, quod Principes & honorati cum populis exercitarent obyiam Holoferoem, excepti eum cum corona
Eam per adib. Symbolo etiam latitare cereros accensos praeferre, ex communis populus ufo notum est; in cuius rei signum dum Evangelium canitur, lumina praefertur, tum ut lucem gemitum, tum ut spiritualem legitur per verbum Christi exortam profiteantur: Itaque & modo omnes Fideles ceres accensis significantur animi laetitiam in oblatione Salvatoris, similiisque honoreme quam illi

Ef. 378
SOPA